PUBLICAÇÃO     Nº   245/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa,
usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013-
GABEX, de 23/01/2013.

Torna Nulo:
Com base na Portaria nº 1984 de 13/10/2025 a nomeação

para o cargo de Técnico em Enfermagem, o Sr. Rodrigo Lemos
Soares, tendo em vista sua desistência para assumir o cargo.

Torna Nulo:
Com base na Portaria nº 1985 de 13/10/2025 a nomeação

para o  cargo de Educador  Físico como Afro -  Brasileiro,  o  Sr.
Taysson Pedroso dos Santos, tendo em vista sua desistência para
assumir o cargo.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 13 de Outubro de 2025.

RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretária de Município de Gestão Administrativa

ONDE MORA O CUIDADO, FLORESCE O FUTURO.

Secretaria de Município de Gestão Administrativa
Rua Gen. Osório, Nº 467 – Centro – 96206-450

(53) 3233-8400 – @prefeituramunicipaldorg – www.riogrande.rs.gov.br

http://www.riogrande.rs.gov.br/

	PUBLICAÇÃO Nº 245/2025
	RICARDO DE BIASI AMARAL